
 
 
 
 
 

STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

Approvazione Atti della selezione delle candidature al Master universitario di I livello in  

“Interior, Exhibit & Retail Design” a.a. 2024/2025 

 

IL RETTORE 

 

 Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni"; 

 considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

 visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

 vista l’istituzione della Scuola di Master e Formazione Permanente; 

 visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 1136 

del 6 novembre 2023; 

 vista l’attivazione per l’anno accademico 2024/2025 del Master universitario di I livello in “Interior, 

Exhibit & Retail Design” da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 28/06/2024 in cui si è 

stabilito che il numero massimo di partecipanti è venticinque; 

 preso atto di quanto stabilito dalla Scheda Master approvata con suddetta delibera del Comitato 

Esecutivo, con la quale sono stati definiti i criteri e le modalità di selezione, i requisiti di ammissione 

e i requisiti per il conseguimento del Master, così come definiti nella documentazione relativa 

all’attivazione del Master sopracitato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 800/2024 del 11/07/2024 con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature del Master sopra citato; 

 visto il Decreto Rettorale n. 1002/2024 del 17/09/2024 con il quale viene nominata la Commissione 

preposta alla selezione delle candidature; 

 visto che, a fronte dei requisiti indicati nel bando, sono state ammesse n. 45 candidature alla 

successiva procedura di valutazione, effettuata dalla suddetta Commissione; 

 tenuto conto degli esiti della selezione contenuti nel verbale della Commissione del 20/09/2024 

con cui, sulla base del punteggio finale assegnato è stato definito l’elenco delle candidature 

valutate idonee alla partecipazione al Master; 

 visti il procedimento e gli atti della procedura di selezione e riconosciutane la relativa regolarità;  

DECRETA 



 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

 ART. 1 - di approvare gli atti della procedura di selezione di cui al D.R. n. 800/2024 del 11/07/2024 

relativa alle candidature del Master Universitario di I livello in “Interior, Exhibit & Retail Design” a.a. 

2024/2025; 

 ART. 2 - di approvare, sulla base della selezione effettuata, la seguente graduatoria di valutazione 

delle candidature ammese, in ordine di merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 

1 F573625 95 Ammesso/a   

2 F395394 92 Ammesso/a   

3 F323835 91,5 Ammesso/a   

4 F590763 87 Ammesso/a   

5 F379923 86 Ammesso/a   

6 F594087  85,5 Ammesso/a   

7 F589096 85 Ammesso/a   

8 F594150 84 Ammesso/a   

9 F594747 83,5 Ammesso/a sotto condizione * 

10 F594479 83 Ammesso/a   

11 F590691  82,5 Ammesso/a   

12 F408627 82 Ammesso/a   

13 F594869 81,5 Ammesso/a sotto condizione * 

14 F592539 81 Ammesso/a sotto condizione * 

15 F594874 80,5 Ammesso/a sotto condizione * 

16 F587574 80 Ammesso/a   

17 F365569 79,5 Ammesso/a   

18 F435032 79 Ammesso/a   

19 F542139 78,5 Ammesso/a   

20 F584772 78 Ammesso/a   

21 F590567 77,5 Ammesso/a   

22 F594862 77 Ammesso/a   

23 F589680 75,5 Ammesso/a sotto condizione * 

24 F418453  75 Ammesso/a sotto condizione * 

25 F594776 74 Ammesso/a   

*  Candidature ammesse previo conseguimento della laurea entro la data di immatricolazione  
 



 
 
 
 
 

GUIDO SARACCO 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it  

 

 ART. 3 - È approvata, inoltre, la seguente graduatoria delle candidature idonee al subentro, in 

ordine di merito: 

n. User Apply Punteggio Esito 

26 F402192 73,5 Idoneo/a al subentro 
27 F594825 73 Idoneo/a al subentro 
28 F396401 72,5 Idoneo/a al subentro 
29 F594887 72 Idoneo/a al subentro sotto condizione * 
30 F593721 71,5 Idoneo/a al subentro 
31 F431224 71 Idoneo/a al subentro 
32 F594860 70,5 Idoneo/a al subentro 
33 F592213 70 Idoneo/a al subentro 
34 F592750 69,5 Idoneo/a al subentro 
35 F592505 68,5 Idoneo/a al subentro 
36 F592023 68 Idoneo/a al subentro 
37 F593582  67,5 Idoneo/a al subentro 
38 F592094 65 Idoneo/a al subentro 
39 F589529  62,5 Idoneo/a al subentro 
40 F378385 55,5 Idoneo/a al subentro sotto condizione * 
41 F591207 41,5 Idoneo/a al subentro 
42 F583518  41 Idoneo/a al subentro 

*  Candidature idonee previo conseguimento della laurea entro la data di immatricolazione  
 

 ART. 4 - È approvata, inoltre, la seguente graduatoria delle candidature considerate non idonee: 

n. User Apply Punteggio Esito 

1 F594680 35,5 Non Ammesso/a 
2 F531987 32 Non Ammesso/a 
3 F186752 24,5 Non Ammesso/a 

 

IL RETTORE 

(Prof. Stefano Paolo Corgnati) 

AP/lp 


		2024-09-24T17:04:17+0000
	Stefano Paolo Corgnati




